lit ad similitudine di. **Quom̄ aia**
Duabz. **Stancus diuisis mod**
stat homo aia **is agnoscu**
et carne. anima cu rōe. **fm diuersi**
carne cu sensibz suis q̄s **tatem u**
nō mouet sens' caro ab **ruum su**
q̄ anime societate. **Aia arum.**
uō rāōnabile suū tener sū carne. ē
siquidē rāōnabil' cupiscibil' ual
scibil'. **R**āōnabilitatē hūis est nē
illuāri ad ad agnoscuend' infra se.
in se. et uix se. **C**ognoscu' siquidē deū
sup se. se in se. ang'lin uix se. et que
q̄ celi ambitu p̄tinet' in se. **P**cu
piscibilitatē et ualabilitatē hūis est
affici ad ad appetend' et fugiend'. ama
dū uel odiend'. et iō de rāōnabilitate
om̄is sens' aie nascit'. et de aliis ois
affectus. **Quid sit affect'.**

Affect' uō quad' p̄t' ēē diuolci
dū de eo qd̄ amant' iā gaude
et gaucendū sp̄amus. et de eo qd̄ odi
mus iā dolemus sū dolendū me
tuum'. et ob hoc de cupiscibilitate
gaudū et spes de ualabilitate dolor
et met' orunt'. **Q**uidē q̄tuor affect'
aie om̄iū sūt uitor' et ututū qd̄
quedā p̄ncipia et p̄mūis matia. Af
fect' siquidē opi nomē ipōit' et qm̄
ūrus ē hūis mētis bñ p̄pōite p̄pō
nēdi et instituedi atq̄ ordinādi.
Sūt dē affect' ad id qd̄ debet et quo
m̄ debet ut uirtutes p̄ficē pollunt.
alioq̄n iūct' facile defluet et decider'.
Tū q̄ p̄vident' modeste fortit' et uult'
amor' et odū instituit' uirtutes
erurgūt p̄uidentia. et p̄p̄ncipia
fortitudinē atq̄ iusticiā n̄ q̄ ori

69
gines uel origiales. atq̄ cardines uel
cardiales sūt om̄iū uirtutū. et hec o
tū affectuose ac utuose maia iustitū.
Odiū mūdi et sui p̄ficat' i amore dē
et p̄xi. **P**̄temp' t̄p̄salū et infuorū
crescit delidū eternoz et supnoz.

Sens' uō aie unus **Numerus**
est i aia. et qd̄ ipa. **potentiaz.**
et cu corp' nō sit corp̄eus dā qd̄ corp'
nō t̄ncendit. uel q̄ corp̄is exccetur i
stris. **U**ū et ob numū instrum̄toz
q̄nq̄ p̄tius dē cu m̄ nō sēn unus
Simptū p̄ter uaria exticia uariat'
et uarie nūcupat'. **H**ū nāq̄ sens' yma
ginatō rāō intellēs et intellcia. et h
om̄ino i aia nō ad sūt qm̄ ipa. **A**lie
alie m̄ se p̄tates p̄ uaria exticia
sūt una eēnē rāōnal' et una aia p̄e
tates quidē diuile sūt eēnē una sū
exticiū m̄ta sūt s' uō eēnē unū s'
maia. et qd̄ ipa et sic mūdo iste uul
bil' q̄nq̄ q̄nta quadā distinctōe ē
ordinat' terra. s. aq̄ aere. et hē sūe
finamēto. ipō q̄ sū p̄mo celo qd̄ ē
pyreū uocat'. sic aie i mūdo sūi corp̄s
p̄gnāti **Q**uq̄ p̄ḡrell' sūt ad sapiāz
sens'. s. ymaginatō rō intellēs et in
telligia. **Q**uinq̄ et enī p̄ḡrell'ibz i
nabilitas exccet' ad sapiam. et uū. af
fect' ad caritatē q̄ntū inuouē istis p̄
ḡrell'ionibz insens' ipa p̄ficēs aia
sensū et affectū. q̄ m̄tūis quibz dā
pedibz que spū unier spū ābulet usz
ad chubim et seraphū. i. ad p̄titudinē
scis. et regnū caritatis heat' q̄ aia p̄
exticiū uirtutū q̄z factate h̄t p̄nām.